
Zarządzenie nr 85/2009
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2009 r. 

w sprawie wyłączenia z administrowania nieruchomości przy ul. Legionów 
Polskich nr 19 w Gostyninie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zmianami)   -  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Wyłącza się z dniem 31 grudnia 2009 r. z administrowania Miejskiego Towarzystwa 
Budownictwa  Społecznego  w  Gostyninie  nieruchomość  zabudowaną  położoną  w 
Gostyninie przy ul. Legionów Polskich nr 19.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina

mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski


